哈尔滨信息工程学院教务处
哈信息教发[2019]17号
2019年度高等教育教学改革研究项目立项结果的通知

根据《省教育厅关于公布2019年度高等教育教学改革研究项目立项结果的通知》(黑教高函（2019) 242号)精神，现将我院获批项目公布如下:

哈尔滨信息工程学院2019年度高等教育教学改革研究项目立项名单
	序号
	课题编号
	课题名称
	申报人
	承担单位
	申报类型

	1
	SJGY20190393
	基于CDIO教育模式的数据科学与大数据技术专业课程体系构建与研究
	姜海红
	哈尔滨信息工程学院
	一般研究项目

	2
	SJGY20190394
	慕课背景下“微课+翻转课堂”在本科计算机类课程中的教学改革与研究
	张娟
	哈尔滨信息工程学院
	一般研究项目

	3
	SJGY20190395
	基于面向对象程序设计课程在线考试系统教学管理平台的研究与实践
	徐鉴
	哈尔滨信息工程学院
	一般研究项目

	4
	SJGY20190396
	计算机类本科专业嵌入式开发方向工程创新、创业教育探索与实践
	李刚
	哈尔滨信息工程学院
	一般研究项目

	5
	SJGY20190390
	地方应用型高校艺术设计专业教学成果在文化创意产业中转化途径的研究
	张丽丽
	哈尔滨信息工程学院
	一般研究项目

	6
	SJGY20190391
	黑龙江省应用型本科院校艺术设计类专业基础课程设置改革与研究
	白芳
	哈尔滨信息工程学院
	一般研究项目

	7
	SJGY20190392
	基于“课堂-项目-竞赛”三维联动的计算机 类应用型创新人才培养模式研究与实践
	卢印海
	哈尔滨信息工程学院
	一般研究项目

注：结题时课题编号、课题名称以此表为准。

哈尔滨信息工程学院教务处
[bookmark: _GoBack]2019年11月17日